
 

Peab är ett av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag med en 
omsättning på överstigande 35 miljarder kronor och ca 13.000 anställda. 
Koncernens dotterföretag har strategiskt placerade kontor i Sverige, Norge och 
Finland. Aktien är noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm. 
Koncernkontoret ligger i Förslöv i Skåne. 
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Peab medverkar i Sveriges första  
centrum för Energi- och klimatforskning 
 
Västerås kommer att få Sveriges första kompletta centrum för 
Energi- och klimatforskning. Bakom satsningen står KTH, 
Mälardalens Högskola, Peab och Kungsleden.  
 
Miljö- och energifrågor kommer att stå i centrum under det svenska 
ordförandeskapet i EU. Bara någon vecka innan detta inleds 
undertecknades det avtal som bekräftar inrättandet av EIC – Energy 
Intelligence Center i Västerås.  
 
I EIC kommer Sveriges ledande universitet inom energiområdet, KTH, 
tillsammans med Mälardalens Högskola kunna visa upp forsknings- och 
utvecklingsfronten inom energi- och klimatområdet. EIC kommer att 
innehålla mycket av den senaste tekniken inom det digitala området för 
att med hjälp av 3D och interaktiva medier bli en spännande mötesplats 
för forskare, politiker, företagare och en intresserad allmänhet. EIC 
kommer nu att byggas i anslutning till det gamla ångkraftverket 
”Kokpunkten” vid Mälarstranden i Västerås. 
 
Initiativet till att skapa EIC kommer från Peab och Kungsleden. Peab 
arbetar intensivt inom området energieffektivisering och kommer att 
representeras i EIC´s ledningsgrupp av personer med kompetens inom 
energifrågor. 
 
Peab och Kungsleden som gemensamt äger fastigheten Kokpunkten 
svarar för en grundfinansiering av EIC avseende bl a projektledning. 
 
- Ett långt och omfattande arbete med att skapa ett forskningscenter i 
anslutning till Kokpunkten har nu äntligen bekräftats, säger Tomas 
Anderson, Peab. 
 
Läs mer om kokpunkten på www.kokpunkten.se 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Tomas Anderson, divisionschef, Peab, 0733-37 20 00. 
 


